12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 218 team messingschlager Herren 1 39
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Lauterbach 08:16:45 0:16:45
2 Thomas Lauterbach 08:33:24 0:16:39
3 Gunther Klos 08:50:24 0:17:00
4 Gunther Klos 09:07:37 0:17:13
5 Thomas Lauterbach 09:25:00 0:17:23
6 Thomas Lauterbach 09:42:12 0:17:12
7 Gunther Klos 09:58:56 0:16:44
8 Thomas Lauterbach 10:16:07 0:17:11
9 Gunther Klos 10:33:14 0:17:07
10 Gunther Klos 10:50:48 0:17:34
1 Thomas Lauterbach 11:08:40 0:17:52
12 Thomas Lauterbach 11:26:38 0:17:58
13 Gunther Klos 11:44:19 0:17:41
14 Gunther Klos 12:02:32 0:18:13
15 Thomas Lauterbach 12:20:23 0:17:51
16 Thomas Lauterbach 12:37:37 0:17:14
17 Gunther Klos 12:55:24 0:17:47
18 Thomas Lauterbach 13:14:00 0:18:36
19 Thomas Lauterbach 13:31:23 0:17:23
20 Gunther Klos 13:49:12 0:17:49
21 Gunther Klos 14:07:54 0:18:42
22 Thomas Lauterbach 14:26:51 0:18:57
23 Gunther Klos 14:44:52 0:18:01
24 Thomas Lauterbach 15:02:42 0:17:50
25 Gunther Klos 15:21:09 0:18:27
26 Thomas Lauterbach 15:41:39 0:20:30
27 Gunther Klos 15:59:44 0:18:05
28 Thomas Lauterbach 16:18:34 0:18:50
29 Thomas Lauterbach 16:38:40 0:20:06
30 Gunther Klos 16:56:21 0:17:41
K Gunther Klos 17:14:49 0:18:28
32 Thomas Lauterbach 17:33:39 0:18:50
33 Gunther Klos 17:51:54 0:18:15
34 Thomas Lauterbach 18:10:31 0:18:37
35 Thomas Lauterbach 18:29:38 0:19:07
36 Gunther Klos 18:48:02 0:18:24
37 Gunther Klos 19:06:27 0:18:25
38 Thomas Lauterbach 19:24:39 0:18:12
39 Gunther Klos 19:43:52 0:19:13
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
2 201 Bite the Dust SC Grobenzell Herren 2 38
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Alrik Selle 08:16:18 0:16:18
2 Alrik Selle 08:32:28 0:16:10
3 Oliver Skorna 08:50:44 0:18:16
4 Oliver Skorna 09:09:47 0:19:03
5 Alrik Selle 09:26:00 0:16:13
6 Alrik Selle 09:42:01 0:16:01
7 Oliver Skorna 10:00:54 0:18:53
8 Oliver Skorna 10:20:06 0:19:12
9 Alrik Selle 10:36:43 0:16:37
10 Alrik Selle 10:53:10 0:16:27
1 Oliver Skorna 11:12:04 0:18:54
12 Oliver Skorna 11:31:31 0:19:27
13 Alrik Selle 11:48:17 0:16:46
14 Alrik Selle 12:05:58 0:17:41
15 Oliver Skorna 12:25:17 0:19:19
16 Oliver Skorna 12:45:33 0:20:16
17 Alrik Selle 13:02:46 0:17:13
18 Alrik Selle 13:20:32 0:17:46
19 Oliver Skorna 13:40:26 0:19:54
20 Oliver Skorna 14:00:54 0:20:28
21 Alrik Selle 14:18:28 0:17:34
22 Alrik Selle 14:36:52 0:18:24
23 Oliver Skorna 14:57:01 0:20:09
24 Oliver Skorna 15:17:48 0:20:47
25 Alrik Selle 15:35:14 0:17:26
26 Alrik Selle 15:52:58 0:17:44
27 Oliver Skorna 16:13:00 0:20:02
28 Alrik Selle 16:30:27 0:17:27
29 Oliver Skorna 16:50:07 0:19:40
30 Alrik Selle 17:.07:17 0:17:10
K Oliver Skorna 17:27:49 0:20:32
32 Alrik Selle 17:45:49 0:18:00
33 Oliver Skorna 18:06:49 0:21:00
34 Oliver Skorna 18:28:32 0:21:43
35 Alrik Selle 18:46:37 0:18:05
36 Alrik Selle 19:04:21 0:17:44
37 Oliver Skorna 19:25:33 0:21:12
38 Oliver Skorna 19:48:35 0:23:02
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
3 229 Sebamed Bike Team Mixed 1 38
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jule Waligora 08:16:44 0:16:44
2 Jule Waligora 08:33:21 0:16:37
3 Marc Prins 08:51:42 0:18:21
4 Jule Waligora 09:08:43 0:17:01
5 Marc Prins 09:27:36 0:18:53
6 Jule Waligora 09:44:52 0:17:16
7 Jule Waligora 10:02:03 0:17:11
8 Marc Prins 10:20:42 0:18:39
9 Jule Waligora 10:38:06 0:17:24
10 Marc Prins 10:56:55 0:18:49
1 Marc Prins 11:23:15 0:26:20
12 Jule Waligora 11:40:33 0:17:18
13 Jule Waligora 11:57:42 0:17:09
14 Marc Prins 12:17:08 0:19:26
15 Jule Waligora 12:34:53 0:17:45
16 Jule Waligora 12:52:53 0:18:00
17 Marc Prins 13:12:21 0:19:28
18 Jule Waligora 13:30:45 0:18:24
19 Marc Prins 13:50:13 0:19:28
20 Jule Waligora 14.08:27 0:18:14
21 Jule Waligora 14:26:48 0:18:21
22 Marc Prins 14:45:51 0:19:03
23 Jule Waligora 15:04:25 0:18:34
24 Marc Prins 15:24:19 0:19:54
25 Jule Waligora 15:42:44 0:18:25
26 Jule Waligora 16:01:17 0:18:33
27 Marc Prins 16:21:31 0:20:14
28 Jule Waligora 16:39:59 0:18:28
29 Jule Waligora 16:58:49 0:18:50
30 Marc Prins 17:18:33 0:19:44
31 Jule Waligora 17:37:21 0:18:48
32 Jule Waligora 17:56:02 0:18:41
33 Marc Prins 18:16:32 0:19:30
34 Jule Waligora 18:35:15 0:19:43
35 Jule Waligora 18:54:19 0:19:04
36 Marc Prins 19:13:57 0:19:38
37 Jule Waligora 19:34:55 0:20:58
38 Marc Prins 19:56:03 0:21:08
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
4 220 TEAM-IMNAUER.de Herren 3 37
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Huber 08:17:53 0:17:53
2 Dirk Brutsche 08:35:09 0:17:16
3 Michael Huber 08:53:10 0:18:01
4 Dirk Brutsche 09:10:20 0:17:10
5 Michael Huber 09:28:53 0:18:33
6 Dirk Brutsche 09:46:00 0:17:07
7 Michael Huber 10:04:29 0:18:29
8 Dirk Brutsche 10:21:45 0:17:16
9 Michael Huber 10:40:39 0:18:54
10 Dirk Brutsche 10:58:24 0:17:45
1 Michael Huber 11:18:14 0:19:50
12 Dirk Brutsche 11:35:58 0:17:44
13 Michael Huber 11:56:07 0:20:09
14 Dirk Brutsche 12:14:23 0:18:16
15 Michael Huber 12:35:12 0:20:49
16 Dirk Brutsche 12:53:41 0:18:29
17 Dirk Brutsche 13:13:21 0:19:40
18 Michael Huber 13:33:40 0:20:19
19 Dirk Brutsche 13:52:47 0:19:07
20 Michael Huber 14:13:50 0:21:03
21 Dirk Brutsche 14:32:19 0:18:29
22 Michael Huber 14:53:20 0:21:01
23 Dirk Brutsche 15:11:47 0:18:27
24 Dirk Brutsche 15:30:53 0:19:06
25 Michael Huber 15:51:10 0:20:17
26 Dirk Brutsche 16:08:56 0:17:46
27 Michael Huber 16:28:33 0:19:37
28 Dirk Brutsche 16:47:20 0:18:47
29 Michael Huber 17:07:37 0:20:17
30 Dirk Brutsche 17:25:57 0:18:20
K Michael Huber 17:46:38 0:20:41
32 Dirk Brutsche 18:05:11 0:18:33
33 Dirk Brutsche 18:24:29 0:19:18
34 Michael Huber 18:45:24 0:20:55
35 Dirk Brutsche 19:04:29 0:19:05
36 Michael Huber 19:25:35 0:21:06
37 Dirk Brutsche 19:44:52 0:19:17
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
5 222 VC Corona Weiden GHOST Racing Team Herren 4 37
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Alexander Schwab 08:17:06 0:17:06
2 Herbert Deutschlénder 08:34:53 0:17:47
3 Alexander Schwab 08:52:22 0:17:29
4 Herbert Deutschlénder 09:10:36 0:18:14
5 Alexander Schwab 09:28:11 0:17:35
6 Herbert Deutschlénder 09:46:19 0:18:08
7 Alexander Schwab 10:04:14 0:17:55
8 Herbert Deutschlénder 10:22:49 0:18:35
9 Alexander Schwab 10:41:49 0:19:00
10 Herbert Deutschlénder 11:01:18 0:19:29
1 Alexander Schwab 11:20:07 0:18:49
12 Herbert Deutschlénder 11:39:15 0:19:08
13 Alexander Schwab 11:58:00 0:18:45
14 Herbert Deutschlénder 12:17:33 0:19:33
15 Alexander Schwab 12:36:18 0:18:45
16 Herbert Deutschlénder 12:55:41 0:19:23
17 Alexander Schwab 13:14:51 0:19:10
18 Herbert Deutschlénder 13:34:25 0:19:34
19 Alexander Schwab 13:53:52 0:19:27
20 Herbert Deutschlénder 14:13:36 0:19:44
21 Alexander Schwab 14:32:42 0:19:06
22 Herbert Deutschlander 14:52:43 0:20:01
23 Herbert Deutschlénder 15:13:25 0:20:42
24 Alexander Schwab 15:32:12 0:18:47
25 Herbert Deutschlénder 15:52:32 0:20:20
26 Alexander Schwab 16:11:23 0:18:51
27 Herbert Deutschlénder 16:31:25 0:20:02
28 Alexander Schwab 16:50:46 0:19:21
29 Herbert Deutschlénder 17:11:41 0:20:55
30 Alexander Schwab 17:30:48 0:19:07
K Herbert Deutschlénder 17:50:32 0:19:44
32 Alexander Schwab 18:09:11 0:18:39
33 Herbert Deutschlénder 18:29:50 0:20:39
34 Alexander Schwab 18:48:56 0:19:06
35 Herbert Deutschlénder 19:10:20 0:21:24
36 Alexander Schwab 19:29:50 0:19:30
37 Herbert Deutschlénder 19:53:09 0:23:19
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
6 211 Sebamed Bike Team Herren 5 37
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Schmidt 08:18:05 0:18:05
2 Robert Schmidt 08:36:20 0:18:15
3 Markus Honka 08:54:18 0:17:58
4 Markus Honka 09:12:34 0:18:16
5 Robert Schmidt 09:30:35 0:18:01
6 Robert Schmidt 09:49:03 0:18:28
7 Markus Honka 10:06:53 0:17:50
8 Markus Honka 10:24:40 0:17:47
9 Robert Schmidt 10:42:25 0:17:45
10 Robert Schmidt 11:01:29 0:19:04
1 Markus Honka 11:20:30 0:19:01
12 Markus Honka 11:38:46 0:18:16
13 Robert Schmidt 11:57:12 0:18:26
14 Robert Schmidt 12:16:29 0:19:17
15 Markus Honka 12:34:59 0:18:30
16 Markus Honka 12:54:24 0:19:25
17 Robert Schmidt 13:13:57 0:19:33
18 Robert Schmidt 13:34:28 0:20:31
19 Markus Honka 13:54:12 0:19:44
20 Markus Honka 14:14:24 0:20:12
21 Robert Schmidt 14:34:01 0:19:37
22 Robert Schmidt 14:53:43 0:19:42
23 Markus Honka 15:13:50 0:20:07
24 Markus Honka 15:34:28 0:20:38
25 Robert Schmidt 15:53:05 0:18:37
26 Robert Schmidt 16:11:54 0:18:49
27 Markus Honka 16:31:54 0:20:00
28 Markus Honka 16:52:41 0:20:47
29 Robert Schmidt 17:11:34 0:18:53
30 Robert Schmidt 17:30:38 0:19:04
K Markus Honka 17:50:32 0:19:54
32 Markus Honka 18:11:55 0:21:23
33 Robert Schmidt 18:30:57 0:19:02
34 Robert Schmidt 18:51:22 0:20:25
35 Markus Honka 19:11:54 0:20:32
36 Markus Honka 19:34:14 0:22:20
37 Robert Schmidt 19:55:49 0:21:35
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
7 227 www.team2race.de Herren 6 36
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Manuel Neher 08:17:09 0:17:09
2 Simon Gonzalez 08:35:10 0:18:01
3 Manuel Neher 08:52:24 0:17:14
4 Simon Gonzalez 09:10:33 0:18:09
5 Manuel Neher 09:28:03 0:17:30
6 Simon Gonzalez 09:46:17 0:18:14
7 Manuel Neher 10:03:38 0:17:21
8 Simon Gonzalez 10:22:03 0:18:25
9 Manuel Neher 10:39:44 0:17:41
10 Simon Gonzalez 10:59:00 0:19:16
1 Manuel Neher 11:16:40 0:17:40
12 Simon Gonzalez 11:36:19 0:19:39
13 Manuel Neher 11:54:02 0:17:43
14 Simon Gonzalez 12:14:38 0:20:36
15 Manuel Neher 12:32:45 0:18:07
16 Simon Gonzalez 12:54:24 0:21:39
17 Manuel Neher 13:13:35 0:19:11
18 Manuel Neher 13:33:11 0:19:36
19 Simon Gonzalez 13:54:19 0:21:08
20 Simon Gonzalez 14:15:27 0:21:08
21 Manuel Neher 14:34:12 0:18:45
22 Simon Gonzalez 14:55:01 0:20:49
23 Manuel Neher 15:14:10 0:19:09
24 Simon Gonzalez 15:35:21 0:21:11
25 Manuel Neher 15:55:39 0:20:18
26 Simon Gonzalez 16:16:36 0:20:57
27 Manuel Neher 16:37:03 0:20:27
28 Simon Gonzalez 16:57:56 0:20:53
29 Manuel Neher 17:18:16 0:20:20
30 Simon Gonzalez 17:38:26 0:20:10
K Manuel Neher 17:57:35 0:19:09
32 Simon Gonzalez 18:20:13 0:22:38
33 Manuel Neher 18:39:23 0:19:10
34 Simon Gonzalez 19:01:01 0:21:38
35 Manuel Neher 19:20:28 0:19:27
36 Simon Gonzalez 19:44:06 0:23:38
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
8 205 Raceteam Radleck Mering Mixed 2 36
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Richter 08:16:18 0:16:18
2 Stefan Richter 08:33:10 0:16:52
3 Stefanie Steinhart 08:53:31 0:20:21
4 Stefan Richter 09:10:40 0:17:09
5 Stefanie Steinhart 09:31:15 0:20:35
6 Stefan Richter 09:48:03 0:16:48
7 Stefanie Steinhart 10:08:46 0:20:43
8 Stefan Richter 10:25:58 0:17:12
9 Stefan Richter 10:43:07 0:17:09
10 Stefanie Steinhart 11:03:41 0:20:34
1 Stefan Richter 11:21:17 0:17:36
12 Stefanie Steinhart 11:41:44 0:20:27
13 Stefan Richter 11:59:23 0:17:39
14 Stefanie Steinhart 12:20:31 0:21:08
15 Stefan Richter 12:37:37 0:17:06
16 Stefanie Steinhart 12:59:01 0:21:24
17 Stefan Richter 13:17:16 0:18:15
18 Stefanie Steinhart 13:38:28 0:21:12
19 Stefan Richter 13:56:56 0:18:28
20 Stefanie Steinhart 14:18:41 0:21:45
21 Stefan Richter 14:37:03 0:18:22
22 Stefanie Steinhart 14:59:00 0:21:57
23 Stefan Richter 15:17:56 0:18:56
24 Stefan Richter 15:35:15 0:17:19
25 Stefanie Steinhart 15:56:59 0:21:44
26 Stefan Richter 16:16:13 0:19:14
27 Stefanie Steinhart 16:38:15 0:22:02
28 Stefan Richter 16:56:56 0:18:41
29 Stefanie Steinhart 17:18:59 0:22:03
30 Stefan Richter 17:37:45 0:18:46
K Stefanie Steinhart 18:00:01 0:22:16
32 Stefan Richter 18:19:46 0:19:45
33 Stefanie Steinhart 18:43:15 0:23:29
34 Stefan Richter 19:02:20 0:19:05
35 Stefanie Steinhart 19:26:46 0:24:26
36 Stefan Richter 19:46:31 0:19:45
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
9 204 persis Racing Team RSV 06 Nattheim - Mixed Mixed 3 35
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Lehner 08:16:18 0:16:18
2 Thomas Lehner 08:33:11 0:16:53
3 Thomas Lehner 08:50:23 0:17:12
4 Anja Lehner 09:11:02 0:20:39
5 Anja Lehner 09:32:50 0:21:48
6 Thomas Lehner 09:49:54 0:17:04
7 Thomas Lehner 10:07:08 0:17:14
8 Thomas Lehner 10:24:38 0:17:30
9 Anja Lehner 10:47:41 0:23:03
10 Anja Lehner 11:10:22 0:22:41
1 Thomas Lehner 11:27:48 0:17:26
12 Thomas Lehner 11:45:49 0:18:01
13 Thomas Lehner 12:04:30 0:18:41
14 Anja Lehner 12:26:56 0:22:26
15 Anja Lehner 12:49:59 0:23:03
16 Thomas Lehner 13:08:19 0:18:20
17 Thomas Lehner 13:26:58 0:18:39
18 Thomas Lehner 13:45:36 0:18:38
19 Anja Lehner 14:08:03 0:22:27
20 Anja Lehner 14:30:43 0:22:40
21 Thomas Lehner 14:49:.07 0:18:24
22 Thomas Lehner 15:07:57 0:18:50
23 Thomas Lehner 15:26:53 0:18:56
24 Anja Lehner 15:48:57 0:22:04
25 Anja Lehner 16:11:47 0:22:50
26 Thomas Lehner 16:30:15 0:18:28
27 Thomas Lehner 16:49:37 0:19:22
28 Thomas Lehner 17:09:10 0:19:33
29 Anja Lehner 17:32:30 0:23:20
30 Anja Lehner 17:55:43 0:23:13
K Thomas Lehner 18:14:11 0:18:28
32 Thomas Lehner 18:32:55 0:18:44
33 Anja Lehner 18:57:06 0:24:11
34 Anja Lehner 19:21:36 0:24:30
35 Thomas Lehner 19:43:49 0:22:13
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
10 223 Wer laut schaltet, muss nicht klingeln! Herren 7 34
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Bene Grodotzki 08:18:44 0:18:44
2 Bene Grodotzki 08:37:13 0:18:29
3 Franz Stein 08:56:21 0:19:08
4 Franz Stein 09:15:44 0:19:23
5 Bene Grodotzki 09:34:56 0:19:12
6 Bene Grodotzki 09:54:00 0:19:04
7 Bene Grodotzki 10:13:58 0:19:58
8 Franz Stein 10:33:23 0:19:25
9 Franz Stein 10:53:17 0:19:54
10 Franz Stein 11:13:27 0:20:10
1 Bene Grodotzki 11:32:54 0:19:27
12 Bene Grodotzki 11:52:55 0:20:01
13 Bene Grodotzki 12:13:38 0:20:43
14 Franz Stein 12:34:.03 0:20:25
15 Franz Stein 12:55:34 0:21:31
16 Franz Stein 13:18:58 0:23:24
17 Bene Grodotzki 13:39:36 0:20:38
18 Bene Grodotzki 14:01:46 0:22:10
19 Bene Grodotzki 14:23:03 0:21:17
20 Franz Stein 14:44:20 0:21:17
21 Franz Stein 15:06:43 0:22:23
22 Bene Grodotzki 15:27:19 0:20:36
23 Bene Grodotzki 15:48:10 0:20:51
24 Bene Grodotzki 16:09:51 0:21:41
25 Franz Stein 16:31:02 0:21:11
26 Franz Stein 16:51:52 0:20:50
27 Bene Grodotzki 17:13:18 0:21:26
28 Bene Grodotzki 17:34:54 0:21:36
29 Bene Grodotzki 17:56:13 0:21:19
30 Franz Stein 18:16:52 0:20:39
K Franz Stein 18:38:28 0:21:36
32 Bene Grodotzki 18:59:43 0:21:15
33 Bene Grodotzki 19:20:40 0:20:57
34 Franz Stein 19:44:03 0:23:23
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 224 www.team2race.de Mixed 4 34
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Annasenz 08:18:00 0:18:00
2 Markus Annasenz 08:36:50 0:18:50
3 Ulrike Kuchenbécker 08:56:51 0:20:01
4 Ulrike Kuchenbéacker 09:17:22 0:20:31
5 Markus Annasenz 09:35:38 0:18:16
6 Markus Annasenz 09:54:22 0:18:44
7 Ulrike Kuchenbécker 10:15:10 0:20:48
8 Ulrike Kuchenbécker 10:36:01 0:20:51
9 Markus Annasenz 10:55:00 0:18:59
10 Markus Annasenz 11:14:36 0:19:36
1 Ulrike Kuchenbacker 11:36:04 0:21:28
12 Ulrike Kuchenbécker 11:58:18 0:22:14
13 Markus Annasenz 12:18:10 0:19:52
14 Markus Annasenz 12:38:21 0:20:11
15 Ulrike Kuchenbéacker 13:00:46 0:22:25
16 Ulrike Kuchenbécker 13:24:.07 0:23:21
17 Markus Annasenz 13:43:58 0:19:51
18 Markus Annasenz 14:04:29 0:20:31
19 Ulrike Kuchenbacker 14:26:43 0:22:14
20 Markus Annasenz 14:46:51 0:20:08
21 Ulrike Kuchenbécker 15:08:47 0:21:56
22 Markus Annasenz 15:28:37 0:19:50
23 Ulrike Kuchenbécker 15:50:37 0:22:00
24 Markus Annasenz 16:10:45 0:20:08
25 Ulrike Kuchenbécker 16:33:11 0:22:26
26 Markus Annasenz 16:53:36 0:20:25
27 Ulrike Kuchenbécker 17:16:34 0:22:58
28 Markus Annasenz 17:37:15 0:20:41
29 Ulrike Kuchenbécker 18:00:14 0:22:59
30 Markus Annasenz 18:21:13 0:20:59
K Ulrike Kuchenbécker 18:43:59 0:22:46
32 Markus Annasenz 19:04:58 0:20:59
33 Ulrike Kuchenbécker 19:27:21 0:22:23
34 Markus Annasenz 19:51:09 0:23:48
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
12 207 Raceteam Radleck Mering Herren 8 33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Knoll 08:18:50 0:18:50
2 Matthias Knoll 08:37:58 0:19:08
3 Henry Schmechta 08:56:28 0:18:30
4 Henry Schmechta 09:15:32 0:19:04
5 Matthias Knoll 09:34:38 0:19:06
6 Matthias Knoll 09:54:03 0:19:25
7 Henry Schmechta 10:12:50 0:18:47
8 Henry Schmechta 10:32:10 0:19:20
9 Matthias Knoll 10:53:01 0:20:51
10 Matthias Knoll 11:13:25 0:20:24
1 Henry Schmechta 11:32:53 0:19:28
12 Henry Schmechta 11:52:36 0:19:43
13 Matthias Knoll 12:13:16 0:20:40
14 Matthias Knoll 12:34:02 0:20:46
15 Henry Schmechta 12:53:30 0:19:28
16 Henry Schmechta 13:13:26 0:19:56
17 Matthias Knoll 13:35:43 0:22:17
18 Matthias Knoll 14:00:24 0:24:41
19 Henry Schmechta 14:20:06 0:19:42
20 Henry Schmechta 14:40:26 0:20:20
21 Matthias Knoll 15:03:13 0:22:47
22 Matthias Knoll 15:23:55 0:20:42
23 Henry Schmechta 15:43:42 0:19:47
24 Henry Schmechta 16:04:34 0:20:52
25 Matthias Knoll 16:26:38 0:22:04
26 Matthias Knoll 16:47:36 0:20:58
27 Henry Schmechta 17:08:28 0:20:52
28 Henry Schmechta 17:29:25 0:20:57
29 Matthias Knoll 17:50:07 0:20:42
30 Matthias Knoll 18:09:58 0:19:51
31 Henry Schmechta 18:30:47 0:20:49
32 Henry Schmechta 18:52:21 0:21:34
33 Matthias Knoll 19:16:32 0:24:11
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
13 228 Black-Forest-Cycling Team Mixed 5 33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julian Schwendemann 08:16:45 0:16:45
2 Julian Schwendemann 08:34:30 0:17:45
3 Ann-Katrink Fink 08:56:34 0:22:04
4 Julian Schwendemann 09:14:30 0:17:56
5 Julian Schwendemann 09:32:14 0:17:44
6 Ann-Katrink Fink 09:54:35 0:22:21
7 Julian Schwendemann 10:12:32 0:17:57
8 Julian Schwendemann 10:31:02 0:18:30
9 Ann-Katrink Fink 10:54:27 0:23:25
10 Ann-Katrink Fink 11:19:03 0:24:36
1 Julian Schwendemann 11:38:14 0:19:11
12 Julian Schwendemann 11:57:35 0:19:21
13 Ann-Katrink Fink 12:21:00 0:23:25
14 Ann-Katrink Fink 12:46:49 0:25:49
15 Julian Schwendemann 13:08:00 0:21:11
16 Julian Schwendemann 13:27:.04 0:19:04
17 Julian Schwendemann 13:47:26 0:20:22
18 Julian Schwendemann 14:08:03 0:20:37
19 Ann-Katrink Fink 14:30:57 0:22:54
20 Ann-Katrink Fink 14:56:34 0:25:37
21 Julian Schwendemann 15:16:28 0:19:54
22 Julian Schwendemann 15:35:23 0:18:55
23 Julian Schwendemann 15:55:02 0:19:39
24 Ann-Katrink Fink 16:19:53 0:24:51
25 Ann-Katrink Fink 16:45:22 0:25:29
26 Julian Schwendemann 17:06:03 0:20:41
27 Julian Schwendemann 17:25:59 0:19:56
28 Ann-Katrink Fink 17:51:32 0:25:33
29 Julian Schwendemann 18:13:05 0:21:33
30 Julian Schwendemann 18:33:51 0:20:46
K Ann-Katrink Fink 19:00:29 0:26:38
32 Ann-Katrink Fink 19:27:20 0:26:51
33 Julian Schwendemann 19:49:23 0:22:03
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
14 216 Team ISO-Bau Herren 9 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Joachim Zintl 08:20:37 0:20:37
2 Joachim Zintl 08:41:13 0:20:36
3 Martin Behringer 09:01:51 0:20:38
4 Martin Behringer 09:23:03 0:21:12
5 Joachim Zintl 09:43:03 0:20:00
6 Joachim Zintl 10:03:27 0:20:24
7 Martin Behringer 10:24:13 0:20:46
8 Martin Behringer 10:45:16 0:21:03
9 Joachim Zintl 11:06:09 0:20:53
10 Joachim Zintl 11:28:10 0:22:01
1 Martin Behringer 11:49:29 0:21:19
12 Martin Behringer 12.11:13 0:21:44
13 Joachim Zintl 12:32:09 0:20:56
14 Joachim Zintl 12:54:12 0:22:03
15 Martin Behringer 13:15:40 0:21:28
16 Martin Behringer 13:37:23 0:21:43
17 Joachim Zintl 14:00:52 0:23:29
18 Joachim Zintl 14:24:12 0:23:20
19 Martin Behringer 14:45:45 0:21:33
20 Martin Behringer 15:07:22 0:21:37
21 Joachim Zintl 15:28:59 0:21:37
22 Joachim Zintl 15:50:48 0:21:49
23 Martin Behringer 16:12:44 0:21:56
24 Martin Behringer 16:34:46 0:22:02
25 Joachim Zintl 16:56:46 0:22:00
26 Joachim Zintl 17:19:28 0:22:42
27 Martin Behringer 17:41:21 0:21:53
28 Martin Behringer 18:03:06 0:21:45
29 Joachim Zintl 18:25:59 0:22:53
30 Joachim Zintl 18:49:30 0:23:31
31 Martin Behringer 19:12:17 0:22:47
32 Martin Behringer 19:35:44 0:23:27
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
15 214 Squirt Herren 10 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sascha Reimold 08:18:53 0:18:53
2 Ralph Rotzer 08:39:52 0:20:59
3 Sascha Reimold 08:58:44 0:18:52
4 Ralph Rétzer 09:20:35 0:21:51
5 Sascha Reimold 09:40:13 0:19:38
6 Ralph Rétzer 10:01:50 0:21:37
7 Sascha Reimold 10:21:34 0:19:44
8 Ralph Rétzer 10:43:15 0:21:41
9 Sascha Reimold 11:03:57 0:20:42
10 Ralph Rétzer 11:25:31 0:21:34
11 Sascha Reimold 11:45:46 0:20:15
12 Ralph Rétzer 12:07:50 0:22:04
13 Sascha Reimold 12:29:02 0:21:12
14 Ralph Rétzer 12:50:52 0:21:50
15 Sascha Reimold 13:12:13 0:21:21
16 Ralph Rétzer 13:33:52 0:21:39
17 Ralph Rétzer 13:56:28 0:22:36
18 Sascha Reimold 14:18:13 0:21:45
19 Sascha Reimold 14:41:15 0:23:02
20 Ralph Rétzer 15:04:20 0:23:05
21 Ralph Rétzer 15:28:01 0:23:41
22 Sascha Reimold 15:49:08 0:21:07
23 Ralph Rétzer 16:12:42 0:23:34
24 Sascha Reimold 16:33:48 0:21:06
25 Ralph Rétzer 17:00:12 0:26:24
26 Sascha Reimold 17:21:25 0:21:13
27 Ralph Rétzer 17:44:55 0:23:30
28 Sascha Reimold 18:06:32 0:21:37
29 Ralph Rétzer 18:30:16 0:23:44
30 Sascha Reimold 18:53:03 0:22:47
31 Ralph Rétzer 19:17:28 0:24:25
32 Sascha Reimold 19:39:20 0:21:52
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
16 230 Team Ranger Travel - Maxx Bikes Mixed 6 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Flori Reiterberger 08:18:36 0:18:36
2 Flori Reiterberger 08:38:10 0:19:34
3 Flori Reiterberger 08:57:55 0:19:45
4 Vanessa Habl 09:21:13 0:23:18
5 Vanessa Habl 09:44:43 0:23:30
6 Flori Reiterberger 10:04:33 0:19:50
7 Flori Reiterberger 10:24:47 0:20:14
8 Flori Reiterberger 10:45:09 0:20:22
9 Vanessa Habl 11:08:23 0:23:14
10 Vanessa Habl 11:32:25 0:24:02
1 Flori Reiterberger 11:52:54 0:20:29
12 Flori Reiterberger 12:13:54 0:21:00
13 Flori Reiterberger 12:35:09 0:21:15
14 Vanessa Habl 12:58:13 0:23:04
15 Vanessa Habl 13:21:27 0:23:14
16 Flori Reiterberger 13:42:39 0:21:12
17 Flori Reiterberger 14:04:14 0:21:35
18 Flori Reiterberger 14:25:56 0:21:42
19 Vanessa Habl 14:49:46 0:23:50
20 Vanessa Habl 15:12:52 0:23:06
21 Flori Reiterberger 15:33:27 0:20:35
22 Flori Reiterberger 15:54:09 0:20:42
23 Flori Reiterberger 16:15:17 0:21:08
24 Vanessa Habl 16:38:25 0:23:08
25 Vanessa Habl 17:02:52 0:24:27
26 Flori Reiterberger 17:23:44 0:20:52
27 Flori Reiterberger 17:45:20 0:21:36
28 Vanessa Habl 18:09:49 0:24:29
29 Vanessa Habl 18:34:39 0:24:50
30 Flori Reiterberger 18:54:59 0:20:20
31 Flori Reiterberger 19:17:05 0:22:06
32 Vanessa Habl 19:42:56 0:25:51
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
17 210 RVFS Biken gegen Krebs Mixed 7 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matze Nitzbon 08:19:33 0:19:33
2 Matze Nitzbon 08:40:21 0:20:48
3 Steffi Knddl 09:01:31 0:21:10
4 Steffi Knodl 09:22:52 0:21:21
5 Matze Nitzbon 09:42:41 0:19:49
6 Matze Nitzbon 10:03:08 0:20:27
7 Steffi Knddl 10:24:09 0:21:01
8 Steffi Knodl 10:45:32 0:21:23
9 Matze Nitzbon 11:06:23 0:20:51
10 Matze Nitzbon 11:27:33 0:21:10
11 Steffi Knodl 11:48:16 0:20:43
12 Steffi Knddl 12:09:49 0:21:33
13 Matze Nitzbon 12:32:22 0:22:33
14 Matze Nitzbon 12:55:15 0:22:53
15 Steffi Knodl 13:16:33 0:21:18
16 Steffi Knddl 13:37:42 0:21:09
17 Matze Nitzbon 14:00:39 0:22:57
18 Matze Nitzbon 14:24:.07 0:23:28
19 Steffi Knodl 14:45:45 0:21:38
20 Steffi Knddl 15:08:17 0:22:32
21 Steffi Knddl 15:37:01 0:28:44
22 Matze Nitzbon 16:00:15 0:23:14
23 Matze Nitzbon 16:23:30 0:23:15
24 Steffi Knodl 16:44:54 0:21:24
25 Steffi Knodl 17:07:51 0:22:57
26 Matze Nitzbon 17:30:53 0:23:02
27 Matze Nitzbon 17:54:52 0:23:59
28 Steffi Knodl 18:17:35 0:22:43
29 Steffi Knddl 18:41:25 0:23:50
30 Matze Nitzbon 19:04:46 0:23:21
K Matze Nitzbon 19:27:54 0:23:08
32 Steffi Knddl 19:52:36 0:24:42
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
18 206 Raceteam Radleck Mering Herren 1 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Alexander lampieri 08:18:50 0:18:50
2 Alexander lampieri 08:37:12 0:18:22
3 Michael Biisking 09:04:10 0:26:58
4 Michael Blisking 09:27:28 0:23:18
5 Alexander lampieri 09:46:02 0:18:34
6 Alexander lampieri 10:04:55 0:18:53
7 Michael Biisking 10:26:01 0:21:06
8 Michael Buisking 10:48:17 0:22:16
9 Alexander lampieri 11:07:55 0:19:38
10 Alexander lampieri 11:27:43 0:19:48
1 Michael Blisking 11:49:25 0:21:42
12 Michael Biisking 12:11:52 0:22:27
13 Alexander lampieri 12:31:33 0:19:41
14 Alexander lampieri 12:51:03 0:19:30
15 Michael Blisking 13:12:51 0:21:48
16 Michael Biisking 13:35:54 0:23:03
17 Alexander lampieri 13:56:07 0:20:13
18 Alexander lampieri 14:16:30 0:20:23
19 Michael Buisking 14:39:21 0:22:51
20 Michael Biisking 15:03:52 0:24:31
21 Alexander lampieri 15:23:46 0:19:54
22 Alexander lampieri 15:44:02 0:20:16
23 Michael Biisking 16:07:30 0:23:28
24 Michael Blisking 16:31:58 0:24:28
25 Alexander lampieri 16:53:50 0:21:52
26 Alexander lampieri 17:15:18 0:21:28
27 Michael Biisking 17:38:38 0:23:20
28 Michael Blisking 18:01:58 0:23:20
29 Alexander lampieri 18:21:22 0:19:24
30 Alexander lampieri 18:43:52 0:22:30
31 Michael Biisking 19:06:41 0:22:49
32 Michael Biisking 19:57:26 0:50:45
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
19 208 Ritzelschinder Fiirstenfeld Herren 12 31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Roland Kraft 08:20:02 0:20:02
2 Herby Hartl 08:39:32 0:19:30
3 Roland Kraft 08:59:44 0:20:12
4 Roland Kraft 09:20:43 0:20:59
5 Herby Hartl 09:40:56 0:20:13
6 Herby Hartl 10:02:39 0:21:43
7 Roland Kraft 10:23:08 0:20:29
8 Roland Kraft 10:44:29 0:21:21
9 Herby Hartl 11:06:08 0:21:39
10 Herby Hartl 11:28:12 0:22:04
1 Roland Kraft 11:49:18 0:21:06
12 Roland Kraft 12:10:57 0:21:39
13 Herby Hartl 12:32:18 0:21:21
14 Herby Hartl 12:55:37 0:23:19
15 Roland Kraft 13:17:14 0:21:37
16 Roland Kraft 13:38:24 0:21:10
17 Herby Hartl 14:00:32 0:22:08
18 Roland Kraft 14:23:00 0:22:28
19 Herby Hartl 14:44:18 0:21:18
20 Roland Kraft 15:05:29 0:21:11
21 Herby Hartl 15:27:27 0:21:58
22 Roland Kraft 15:49:07 0:21:40
23 Herby Hartl 16:11:10 0:22:03
24 Roland Kraft 16:32:43 0:21:33
25 Herby Hartl 16:54:59 0:22:16
26 Roland Kraft 17:16:17 0:21:18
27 Herby Hartl 17:38:40 0:22:23
28 Roland Kraft 17:59:34 0:20:54
29 Herby Hartl 18:21:29 0:21:55
30 Roland Kraft 18:42:33 0:21:04
31 Herby Hartl 19:05:11 0:22:38
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
20 232 www.team2race.de Herren 13 31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ingo Reichart 08:19:39 0:19:39
2 Hans-Joachim Rottach 08:39:31 0:19:52
3 Ingo Reichart 09:01:18 0:21:47
4 Hans-Joachim Rottach 09:22:05 0:20:47
5 Ingo Reichart 09:42:39 0:20:34
6 Hans-Joachim Rottach 10:03:05 0:20:26
7 Ingo Reichart 10:22:00 0:18:55
8 Hans-Joachim Rottach 10:43:24 0:21:24
9 Hans-Joachim Rottach 11:06:48 0:23:24
10 Ingo Reichart 11:27:02 0:20:14
1 Ingo Reichart 11:47:45 0:20:43
12 Hans-Joachim Rottach 12:10:35 0:22:50
13 Ingo Reichart 12:32:11 0:21:36
14 Hans-Joachim Rottach 12:54:59 0:22:48
15 Ingo Reichart 13:14:52 0:19:53
16 Hans-Joachim Rottach 13:38:34 0:23:42
17 Ingo Reichart 13:59:13 0:20:39
18 Hans-Joachim Rottach 14:22:.07 0:22:54
19 Ingo Reichart 14:42:58 0:20:51
20 Hans-Joachim Rottach 15:06:34 0:23:36
21 Ingo Reichart 15:27:45 0:21:11
22 Hans-Joachim Rottach 15:50:51 0:23:06
23 Ingo Reichart 16:14:24 0:23:33
24 Ingo Reichart 16:37:19 0:22:55
25 Hans-Joachim Rottach 17:00:59 0:23:40
26 Ingo Reichart 17:24:29 0:23:30
27 Hans-Joachim Rottach 17:48:21 0:23:52
28 Ingo Reichart 18:10:19 0:21:58
29 Hans-Joachim Rottach 18:33:57 0:23:38
30 Ingo Reichart 18:58:31 0:24:34
K Hans-Joachim Rottach 19:22:42 0:24:11
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
21 202 ChezDiDi Mixed 8 30
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christoph Dittrich 08:20:38 0:20:38
2 Christoph Dittrich 08:41:06 0:20:28
3 Christoph Dittrich 09:01:36 0:20:30
4 Veronika Dietel 09:25:52 0:24:16
5 Veronika Dietel 09:50:35 0:24:43
6 Christoph Dittrich 10:11:35 0:21:00
7 Christoph Dittrich 10:32:25 0:20:50
8 Christoph Dittrich 10:53:44 0:21:19
9 Veronika Dietel 11:19:01 0:25:17
10 Veronika Dietel 11:44:48 0:25:47
1 Christoph Dittrich 12:06:21 0:21:33
12 Christoph Dittrich 12:28:45 0:22:24
13 Christoph Dittrich 12:51:45 0:23:00
14 Veronika Dietel 13:17:43 0:25:58
15 Veronika Dietel 13:44:41 0:26:58
16 Christoph Dittrich 14:07:46 0:23:05
17 Christoph Dittrich 14:31:16 0:23:30
18 Christoph Dittrich 14:55:21 0:24:05
19 Veronika Dietel 15:21:40 0:26:19
20 Veronika Dietel 15:48:20 0:26:40
21 Christoph Dittrich 16:11:04 0:22:44
22 Christoph Dittrich 16:34:33 0:23:29
23 Christoph Dittrich 16:58:32 0:23:59
24 Veronika Dietel 17:24:55 0:26:23
25 Veronika Dietel 17:51:51 0:26:56
26 Christoph Dittrich 18:13:38 0:21:47
27 Christoph Dittrich 18:36:35 0:22:57
28 Veronika Dietel 19:03:15 0:26:40
29 Veronika Dietel 19:30:59 0:27:44
30 Christoph Dittrich 19:53:37 0:22:38
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
22 219 Team WOMBGirlsridetoo.de Damen 1 29
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tamara Kienzle 08:20:30 0:20:30
2 Tamara Kienzle 08:40:48 0:20:18
3 Carina Hirz 09:04:53 0:24:05
4 Carina Hirz 09:31:00 0:26:07
5 Tamara Kienzle 09:51:14 0:20:14
6 Tamara Kienzle 10:12:13 0:20:59
7 Carina Hirz 10:36:31 0:24:18
8 Carina Hirz 11:01:03 0:24:32
9 Tamara Kienzle 11:22:20 0:21:17
10 Tamara Kienzle 11:44:09 0:21:49
1 Tamara Kienzle 12:06:19 0:22:10
12 Carina Hirz 12:31:01 0:24:42
13 Carina Hirz 12:56:18 0:25:17
14 Carina Hirz 13:22:08 0:25:50
15 Tamara Kienzle 13:42:42 0:20:34
16 Tamara Kienzle 14:06:52 0:24:10
17 Carina Hirz 14:32:01 0:25:09
18 Carina Hirz 14:59.07 0:27:06
19 Tamara Kienzle 15:22:08 0:23:01
20 Carina Hirz 15:48:19 0:26:11
21 Tamara Kienzle 16:13:01 0:24:42
22 Carina Hirz 16:40:35 0:27:34
23 Tamara Kienzle 17:06:01 0:25:26
24 Carina Hirz 17:37:21 0:31:20
25 Tamara Kienzle 18:00:00 0:22:39
26 Carina Hirz 18:29:05 0:29:05
27 Tamara Kienzle 18:51:59 0:22:54
28 Carina Hirz 19:19:12 0:27:13
29 Tamara Kienzle 19:43:01 0:23:49
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
23 221 Try to bike hard 1 Herren 14 29
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tom Freiwah 08:22:58 0:22:58
2 Tom Freiwah 08:46:51 0:23:53
3 Tom Freiwah 09:10:56 0:24:05
4 Tom Freiwah 09:36:06 0:25:10
5 Tom Freiwah 10:01:52 0:25:46
6 Michael Linke 10:22:03 0:20:11
7 Michael Linke 10:43:15 0:21:12
8 Michael Linke 11:06:27 0:22:12
9 Michael Linke 11:27:33 0:22:06
10 Michael Linke 11:50:16 0:22:43
1 Tom Freiwah 12:13:56 0:23:40
12 Tom Freiwah 12:38:32 0:24:36
13 Tom Freiwah 13:04:07 0:25:35
14 Tom Freiwah 13:30:35 0:26:28
15 Tom Freiwah 13:59:38 0:29:03
16 Michael Linke 14:20:48 0:21:10
17 Michael Linke 14:43:45 0:22:57
18 Michael Linke 15:07:31 0:23:46
19 Michael Linke 15:33:03 0:25:32
20 Michael Linke 15:58:41 0:25:38
21 Tom Freiwah 16:23:36 0:24:55
22 Tom Freiwah 16:49:36 0:26:00
23 Michael Linke 17:12:35 0:22:59
24 Michael Linke 17:36:35 0:24:00
25 Tom Freiwah 18:04:26 0:27:51
26 Tom Freiwah 18:32:44 0:28:18
27 Michael Linke 18:56:46 0:24:02
28 Michael Linke 19:22:40 0:25:54
29 Michael Linke 19:47:47 0:25:07
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
24 212 SpeedWiirmer Herren 15 27
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Eisenberger 08:20:55 0:20:55
2 Robert Eisenberger 08:41:52 0:20:57
3 Manfred Ismair 09:00:50 0:18:58
4 Manfred Ismair 09:20:17 0:19:27
5 Manfred Ismair 09:39:44 0:19:27
6 Robert Eisenberger 10:01:14 0:21:30
7 Robert Eisenberger 10:23:24 0:22:10
8 Robert Eisenberger 10:45:55 0:22:31
9 Manfred Ismair 11:05:56 0:20:01
10 Manfred Ismair 11:26:40 0:20:44
1 Manfred Ismair 11:47:21 0:20:41
12 Robert Eisenberger 12:09:48 0:22:27
13 Robert Eisenberger 12:32:43 0:22:55
14 Robert Eisenberger 12:56:08 0:23:25
15 Manfred Ismair 13:17:43 0:21:35
16 Manfred Ismair 13:38:01 0:20:18
17 Manfred Ismair 13:59:56 0:21:55
18 Robert Eisenberger 14:22:25 0:22:29
19 Robert Eisenberger 14:45:49 0:23:24
20 Robert Eisenberger 15:09:55 0:24:06
21 Manfred Ismair 15:40:27 0:30:32
22 Manfred Ismair 16:03:00 0:22:33
23 Manfred Ismair 16:27:55 0:24:55
24 Manfred Ismair 16:59:25 0:31:30
25 Manfred Ismair 17:24:37 0:25:12
26 Manfred Ismair 17:53:31 0:28:54
27 Manfred Ismair 18:16:07 0:22:36

12h MTB EM Diessen, 26. Juli 2014 Seite 24 © 2014 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
25 233 shit happens Herren 16 27
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Dirk Schéafer 08:24:35 0:24:35
2 Dirk Schéfer 08:49:23 0:24:48
3 Simon Hahner 09:10:46 0:21:23
4 Simon Hahner 09:33:09 0:22:23
5 Dirk Schéafer 09:57:07 0:23:58
6 Dirk Schéfer 10:24:48 0:27:41
7 Simon Hahner 10:47:24 0:22:36
8 Simon Hahner 11:11:11 0:23:47
9 Simon Hahner 11:34:50 0:23:39
10 Dirk Schéafer 12:01:12 0:26:22
1 Dirk Schéfer 12:29:23 0:28:11
12 Simon Hahner 12:52:39 0:23:16
13 Simon Hahner 13:16:51 0:24:12
14 Dirk Schéafer 13:45:12 0:28:21
15 Dirk Schéfer 14:16:46 0:31:34
16 Simon Hahner 14:41:26 0:24:40
17 Simon Hahner 15:05:52 0:24:26
18 Dirk Schéafer 15:34:16 0:28:24
19 Dirk Schéfer 16:03:59 0:29:43
20 Dirk Schéafer 16:34:44 0:30:45
21 Dirk Schéafer 16:57:46 0:23:02
22 Dirk Schéfer 17:25:39 0:27:53
23 Dirk Schéafer 17:56:56 0:31:17
24 Dirk Schéfer 18:20:31 0:23:35
25 Dirk Schéafer 18:43:12 0:22:41
26 Dirk Schéfer 19:12:25 0:29:13
27 Dirk Schéafer 19:36:08 0:23:43
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
26 209 RSV Concordia Wernberg Mixed 9 27
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Simon Giesche 08:20:26 0:20:26
2 Simon Giesche 08:41:12 0:20:46
3 Karin Giesche 09:09:30 0:28:18
4 Karin Giesche 09:38:49 0:29:19
5 Simon Giesche 09:59:12 0:20:23
6 Simon Giesche 10:19:19 0:20:07
7 Karin Giesche 10:49:44 0:30:25
8 Karin Giesche 11:21:34 0:31:50
9 Simon Giesche 11:41:31 0:19:57
10 Simon Giesche 12:01:58 0:20:27
1 Karin Giesche 12:33:42 0:31:44
12 Karin Giesche 13:07:44 0:34:02
13 Simon Giesche 13:28:04 0:20:20
14 Simon Giesche 13:49:36 0:21:32
15 Simon Giesche 14:11:57 0:22:21
16 Karin Giesche 14:44:41 0:32:44
17 Simon Giesche 15:07:15 0:22:34
18 Simon Giesche 156:31:27 0:24:12
19 Karin Giesche 16:04:53 0:33:26
20 Karin Giesche 16:39:30 0:34:37
21 Simon Giesche 17:00:55 0:21:25
22 Simon Giesche 17:23:41 0:22:46
23 Karin Giesche 17:58:29 0:34:48
24 Simon Giesche 18:20:37 0:22:08
25 Simon Giesche 18:44:22 0:23:45
26 Karin Giesche 19:18:44 0:34:22
27 Simon Giesche 19:43:56 0:25:12
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
27 225 Dreamteam Mixed 10 27
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Bernhard Neumann 08:22:23 0:22:23
2 Bernhard Neumann 08:45:22 0:22:59
3 Sigrid Kienle 09:10:23 0:25:01
4 Sigrid Kienle 09:36:55 0:26:32
5 Bernhard Neumann 09:59:31 0:22:36
6 Bernhard Neumann 10:22:32 0:23:01
7 Sigrid Kienle 10:49:34 0:27:02
8 Sigrid Kienle 11:17:52 0:28:18
9 Bernhard Neumann 11:40:49 0:22:57
10 Bernhard Neumann 12:04:15 0:23:26
1 Sigrid Kienle 12:32:44 0:28:29
12 Sigrid Kienle 13:01:44 0:29:00
13 Bernhard Neumann 13:25:39 0:23:55
14 Bernhard Neumann 13:49:38 0:23:59
15 Sigrid Kienle 14:17:57 0:28:19
16 Sigrid Kienle 14:47:04 0:29:07
17 Sigrid Kienle 15:18:00 0:30:56
18 Bernhard Neumann 15:41:54 0:23:54
19 Bernhard Neumann 16:07:16 0:25:22
20 Bernhard Neumann 16:31:17 0:24:01
21 Sigrid Kienle 16:59:43 0:28:26
22 Sigrid Kienle 17:29:58 0:30:15
23 Bernhard Neumann 17:54:43 0:24:45
24 Bernhard Neumann 18:19:39 0:24:56
25 Sigrid Kienle 18:49:55 0:30:16
26 Sigrid Kienle 19:21:45 0:31:50
27 Bernhard Neumann 19:45:08 0:23:23
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
28 215 Team 100plus Herren 17 26
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Guenther Nitsche 08:22:58 0:22:58

2 Guenther Nitsche 08:45:10 0:22:12

3 Karlheinz Braun 09:11:25 0:26:15

4 Karlheinz Braun 09:39:21 0:27:56

5 Guenther Nitsche 10:01:08 0:21:47

6 Guenther Nitsche 10:22:53 0:21:45

7 Karlheinz Braun 10:50:17 0:27:24

8 Karlheinz Braun 11:18:12 0:27:55

9 Guenther Nitsche 11:40:47 0:22:35

10 Guenther Nitsche 12:02:16 0:21:29
1 Karlheinz Braun 12:30:16 0:28:00
12 Karlheinz Braun 12:59:49 0:29:33
13 Guenther Nitsche 13:22:45 0:22:56
14 Guenther Nitsche 13:44:36 0:21:51
15 Karlheinz Braun 14:13:04 0:28:28
16 Guenther Nitsche 14:36:37 0:23:33
17 Guenther Nitsche 14:59:02 0:22:25
18 Karlheinz Braun 15:28:21 0:29:19
19 Guenther Nitsche 15:53:56 0:25:35
20 Karlheinz Braun 16:23:14 0:29:18
21 Guenther Nitsche 16:47:45 0:24:31
22 Karlheinz Braun 17:16:40 0:28:55
23 Guenther Nitsche 17:42:38 0:25:58
24 Guenther Nitsche 18:06:51 0:24:13
25 Guenther Nitsche 18:32:10 0:25:19
26 Guenther Nitsche 18:59:10 0:27:00
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
29 226 Tretn&Betn Mixed 11 26
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Bianca Alder 08:27:20 0:27:20

2 Danny Pieske 08:49:50 0:22:30

3 Bianca Alder 09:16:26 0:26:36

4 Danny Pieske 09:39:34 0:23:08

5 Bianca Alder 10:07:04 0:27:30

6 Danny Pieske 10:30:39 0:23:35

7 Bianca Alder 10:58:54 0:28:15

8 Danny Pieske 11:22:42 0:23:48

9 Bianca Alder 11:51:38 0:28:56

10 Danny Pieske 12:16:08 0:24:30
1 Bianca Alder 12:45:29 0:29:21
12 Danny Pieske 13:10:26 0:24:57
13 Bianca Alder 13:39:37 0:29:11
14 Danny Pieske 14:05:21 0:25:44
15 Bianca Alder 14:34:00 0:28:39
16 Danny Pieske 14:59:49 0:25:49
17 Bianca Alder 15:29:14 0:29:25
18 Danny Pieske 15:54:36 0:25:22
19 Bianca Alder 16:24:04 0:29:28
20 Danny Pieske 16:50:22 0:26:18
21 Bianca Alder 17:19:05 0:28:43
22 Danny Pieske 17:45:03 0:25:58
23 Bianca Alder 18:12:42 0:27:39
24 Danny Pieske 18:40:08 0:27:26
25 Bianca Alder 19:09:57 0:29:49
26 Danny Pieske 19:38:44 0:28:47
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
30 203 MoTo Mixed 12 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Monika Schiuff 08:27:02 0:27:02

2 Monika Schiuff 08:53:30 0:26:28

3 Monika Schiuff 09:19:48 0:26:18

4 Thomas Schiuff 09:42:05 0:22:17

5 Thomas Schiuff 10:04:34 0:22:29

6 Thomas Schluff 10:28:50 0:24:16

7 Monika Schiuff 10:55:49 0:26:59

8 Monika Schiuff 11:24:09 0:28:20

9 Monika Schiuff 11:52:15 0:28:06

10 Thomas Schiuff 12:16:20 0:24:05
1 Thomas Schiuff 12:41:08 0:24:48
12 Thomas Schiuff 13:07:07 0:25:59
13 Monika Schiuff 13:36:46 0:29:39
14 Monika Schiuff 14:05:50 0:29:04
15 Monika Schiuff 14:42:33 0:36:43
16 Thomas Schiuff 15:08:46 0:26:13
17 Thomas Schiuff 15:35:05 0:26:19
18 Thomas Schiuff 16:01:20 0:26:15
19 Monika Schiuff 16:32:14 0:30:54
20 Monika Schiuff 17:03:08 0:30:54
21 Monika Schiuff 17:37:09 0:34:01
22 Thomas Schiuff 18:03:10 0:26:01
23 Thomas Schiuff 18:29:51 0:26:41
24 Monika Schiuff 19:03:10 0:33:19
25 Thomas Schiuff 19:30:37 0:27:27
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
31 231 Young and Old Mixed 13 21
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hans-Joachim Frank 08:24:22 0:24:22

2 Hans-Joachim Frank 08:48:40 0:24:18

3 Alisa Frank 09:14:12 0:25:32

4 Alisa Frank 09:40:32 0:26:20

5 Hans-Joachim Frank 10:06:03 0:25:31

6 Hans-Joachim Frank 10:31:15 0:25:12

7 Hans-Joachim Frank 10:57:36 0:26:21

8 Alisa Frank 11:24:40 0:27:04

9 Hans-Joachim Frank 11:50:25 0:25:45

10 Hans-Joachim Frank 12:16:29 0:26:04
1 Hans-Joachim Frank 12:44:01 0:27:32
12 Alisa Frank 13:11:53 0:27:52
13 Hans-Joachim Frank 13:40:36 0:28:43
14 Hans-Joachim Frank 14:09:09 0:28:33
15 Hans-Joachim Frank 14:38:34 0:29:25
16 Hans-Joachim Frank 15:35:42 0:57:08
17 Hans-Joachim Frank 16:06:12 0:30:30
18 Hans-Joachim Frank 17:02:03 0:55:51
19 Hans-Joachim Frank 17:32:46 0:30:43
20 Hans-Joachim Frank 18:35:41 1:02:55
21 Hans-Joachim Frank 19:06:29 0:30:48
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